MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

IFPI/CAMPUS COCAL

A  DIRETORA  GERAL  DO  CAMPUS  COCAL, DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público  O RESULTADO DOS RECURSOS E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS, relativo ao processo seletivo do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Gestão Pública, conforme Edital Nº 006, de 24 de maio de 2017.

RESULTADO DOS RECURSOS

1. FLAVIANO DOS SANTOS VERAS INDEFERIDO
2. MARIA DOS NAVEGANTES RAMOS OLIVEIRA INDEFERIDO
3. JOELHA ARAUJO DE SOUSA INDEFERIDO
4. MARIA DE LOURDES MOURA INDEFERIDO
5. MARIA DE LOUDES CAMILO DO NASCIMENTO INDEFERIDO
6. LUCIANO TAVARES LEITE PEREIRA INDEFERIDO
7. ANTONIO LUIS DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO
8. BRUNO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO
9. FRANCISCO ALBERTO CHAVIER INDEFERIDO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Horário para realização das entrevistas
BANCAS - MANHÃ

DIA 26 DE JUNHO DE 2017

       BANCA 1
HORÁRIO CANDIDATO (A)
8H ÀS 9H 1.     ADRIANA LUIZA PASSOS BORGES;

2.     ANDRESSA MARIA LEAL DE SOUSA;
3.     ANTONIO FRANCISCO ALVES VIANA;

9H ÀS 10H 1. ANTONIO LUIS DA SILVA OLIVEIRA;
2. AURY DE ARAÚJO XAVIER;
3. BRENO RODRIGUES DA SILVA

10H ÀS 11H 1. BRUNO RODRIGUES DA SILVA
2. CARLA CRISTINA MACHADO DA SILVA;
3. CATIA CILENE DOS SANTOS NASCIMENTO

11H ÀS 12H 1. ELANO DAVIDSON DE CASTRO VAZ;
2. ELIANE SIQUEIRA DOS SANTOS;
3. ERCÍCILIA NASCIMENTO BRITO MUNIZ;

        BANCA 2

HORÁRIO CANDIDATO (A)
8H ÀS 9H 1. FLAVIANO DOS SANTOS VERAS;

2. FRANCISCA ALANY CARDOSO DA CUNHA
3. FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES VIEIRA

9H ÀS 10H 1. FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA DE OLIVEIRA;
2. FRANCISCO LEITE DA SILVA;
3. IARA DE CARVALHO VERAS;

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Cocal
Rodovia PI 213, km 21, S/N – CEP: 64250-000 Cocal (PI)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

IFPI/CAMPUS COCAL

10H ÀS 11H 1. JANAÍNA FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA;
2. JOSÉ MARIA SALES SOUSA JUNIOR;
3. LADY DAIANNE OLIVEIRA MACHADO;

11H ÀS 12H 1. LEIDIANE ALVES DE CARVALHO;
2. LUCAS DE BRITO SILVA;
3. LUCILENE GOMES DA SILVA;

       BANCA 3
HORÁRIO CANDIDATO (A)
8H AS 9H 1. MARCOS VINICIUS ARAUJO DOS REIS;

2. MARIA DOS REMÉDIOS BRITO NASCIMENTO;
3. MARLÚCIA BEZERRA ALVES;

9H AS 10H 1. PABLO PETER CUNHA E SILVA;
2. RAILSON FONTENELE RODRIGUES;
3. FRANCISCO DA CHAGAS COSTA AZEDO;

10H AS 11H 1. ROBERTO DOS SANTOS NASCIMENTO;
2. SALOMÃO DE JESUS NUNES FILHO;
3. SIMONE MARIA DE OLIVEIRA;

11H AS 12H 1. YRLA MARIA NASCIMENTO MUNIZ;
2. ADYELY MENDES DE ARAÚJO;
3. ANA CLÁUDIA PINTO DOS SANTOS;

Horário para realização das entrevistas
BANCAS – TARDE

 26 DE JUNHO DE 2017

       BANCA 1
HORÁRIO CANDIDATO (A)
14h às 15h 1. ANDREA VIRGÍNEA DA ROCHA VAL;

2. ANDREZZA KENIA DE CARVALHO;
3. ANTÔNIO AURICÉLIO DA SILVA CARVALHO

15h às 16h 1. CLAUDIANA DA SILVA SALES;
2. DEUZENIR DOS SANTOS PORTELA;
3. DIEGO FONTENELE DE OLIVEIRA;

16h às 17h 1. ELIANE CARVALHO CARDOSO;
2. FLAMÍNIO FEREIRA PESSOA FILHO;
3. FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA NASCIMENTO

17h às 18h 1. FRANCISCO VIEIRA DOS SANTOS;
2. IONETE DA SILVA ALVES;

       BANCA 2
HORÁRIO CANDIDATO (A)
14h AS 15h 1. IVONETE RODRIGUES DE BRITO ARAUJO;

2. JENNIFFER RAYLLE AZEVEDO E SILVA;
3. JOÃO ARAUJO PASSOS;

15h AS 16h 1. JOEL NEVES DA COSTA;
2. JOSILEIDE FROTA DE SOUSA;
3. MARIA DAS DORES OLIVEIRA BATISTA;

16h AS 17h 1. RAIMUNDA SOMARIA PINTO LOPES;

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Cocal
Rodovia PI 213, km 21, S/N – CEP: 64250-000 Cocal (PI)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

IFPI/CAMPUS COCAL

2. RAIMUNDO NONATO RODRIGUES RABELO;
3. RUTHERLLE MEDEIROS ROCHA;

17h AS 18h XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

        BANCA 3
HORÁRIO CANDIDATO (A)
14h AS 15h 1. SILVANE RODRIGUES DE BRITO;

2. TECLA PEREIRA BARBOSA RODRIGUES;
3. VALDENIA MACHADO DA ROCHA;

15h AS 16h 1. CLEITON DE SOUSA TEIXEIRA;
2. FRANCISCO ANTÔNIO DE MELO FILHO;
3. RAILTON VIEIRA DOS SANTOS;

16h AS 17h 1. SABRINA SOUSA SANTOS;
2. THALITA REGINA LOPES OLIVEIRA;

17h AS 18h XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

    Cocal 21 de junho de 2017.

Maria dos Remédios de Brito Silva
Diretora Geral

IFPI– campus Cocal

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Cocal
Rodovia PI 213, km 21, S/N – CEP: 64250-000 Cocal (PI)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

IFPI/CAMPUS COCAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Cocal
Rodovia PI 213, km 21, S/N – CEP: 64250-000 Cocal (PI)